
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

生研第 2 4 0 2 2 号

平成25年１月７日

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長 大 島 み ど り

大阪府高等学校生物教育研究会第３回委員会について（ご案内）

貴校ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本研究会の活動に関しまして格別のご配慮を賜わり、誠に有難うございます。

さて、標記の会議を開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じますが、先生のご出

席をお願いいたします。

１、

記

日時 平成２５年１月３０日（水） 午後４時００分～午後５時００分

２、場所

３、内容

府立住吉高等学校生物教室

実験研修会後、開催します。

平成２５年度研究会委員について

平成２５年度研究会活動方針について

平成２５年度研究会役割分担について

平成２５年度行事予定について

実習書解説編集について

そのほか

大阪府高等学校生物教育研究会事務局

府立生野高等学校 北浦 隆生


